

مارادونا: اینفانتینو خائن است

ستاره پیشین تیم ملی آرژانتین رئیس جدید فیفا را خائن عنوان کرد. به نقل از آ.اس، دیگو آرماندو مارادونا در گفت‌وگو با شبکه پیوونه، درباره انتخاب جیانی اینفانتینو به عنوان رئیس فیفا گفت: اینفانتینو یک خائن است. تحقیقات آمریکا روی فیفا هنوز تمام نشده است. اینفانتینو همه چیز را درباره میشل پلاتینی و جوزپ بلاتسر می‌داند. او چیزی نمی‌داند؟ اگر اینچنین باشد، شما احمق یا دیوانه‌اید. ستاره پیشین تیم ملی آرژانتین در حالی که به خاطر نتایج ضعیف ناپولی در هفته‌های اول از مانوریزو ساچی انتقاد کرده بود، این بار تمجید کرد و گفت: همیشه به ساری احترام می‌گذارم اما طرفدار ناپولی هستم و دوست دارم یکشنبه‌ها را با پیروزی پشت‌سر بگذارم. رویای مارادونا بازگشت به ناپولی و هدایت این تیم است. او در این باره گفت: اکنون ساری را داریم و او تغییر نخواهد کرد. مارادونا دوست دارد سمت دیگری در این باشگاه داشته باشد. او در این باره اظهار کرد: اگر به این تیم بازگردم تنها برای پیروزی کار می‌کنم و به تعطیلات نخواهم رفت. لورنتیس همیشه گفته است می‌خواهد با من حرف بزند اما ما ۴-۳ بار همدیگر را دیده‌ایم اما هیچ گاه حرف نزد. امیدوارم بیش از این پنهانکاری نکنند، من دوست دارم با او رودرو صحبت کنم.

■ ■ ■

سفر کفاشیان برای دفاع از میزبانی

رئیس فدراسیون فوتبال ونایبر رئیس AFC برای دفاع از میزبانی ایران سه‌شنبه آینده راهی مازنی می‌شود. به نقل از فارس، بر سر مناقشه ایجادشده بین فدراسیون‌های ایران و عربستان طی هفته‌های گذشته مسوولان ۲ کشور اظهاراتی را انجام داده و حتی در جلسه قبلی که در قطر برگزار شد نیز AFC پس از شنیدن دفاعیات طرفین، پس از تغییر برنامه رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، اعلام کرد رأی این پرونده ۲۵ اسفند اعلام خواهد شد. بر همین اساس قرار است علی کفاشیان سه‌شنبه آینده راهی مازنی شده و در آخرین نشست هیأت‌رئسه کنفدراسیون فوتبال آسیا که طی روزهای ۱۹ و ۲۰ اسفندماه سال جاری با حضور تمام اعضا در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در مازنی برگزار می‌شود، حاضر شود تا درباره مناقشه ایجادشده بین فدراسیون کشورمان و عربستان سعودی، آخرین دفاعیات خود را از میزبانی ایران انجام دهد.

■ ■ ■

انتقاد استیماج

از برخی بازیکنان سپاهان

تیم فوتبال سپاهان پس از پیروزی دلچسبی که در بازی هفته نخست رقابت‌های لیگ قهرمانان به دست آورد، هفته دوم را با ناامیدی به پایان برد. سپاهان که پس از هفته‌ها ناکامی هفته گذشته موفق شد با ۲ گل از سد النصر امارات در گروه A بگذرد، سه‌شنبه با همین نتیجه مقابل این تیم تن به شکست داد. اینگور استیماج در نشست خبری پس از بازی حرف‌هایی زد که معمولا کمتر از سوی مربیان مطرح می‌شود و این موضوع قابل تامل است. وی گفت: تیم النصر در بازی با سپاهان عملکرد بهتری داشت و تهاجمی‌تر بازی کرد. استیماج همچنین به اشتباهات فراوان تیمش اشاره کرده و گفت: ما در این بازی اشتباهات زیادی مرتکب شدیم ضمن اینکه برخی بازیکنان دست‌ورعمل‌های مرا اجرا نمی‌کردند. سپاهان با تیم قهرمان فصل گذشته فاصله زیادی دارد و جایگاه این تیم در جدول رده‌بندی رقابت‌ها هم نشان می‌دهد آنها از مشکلاتی رنج می‌برند.

■ ■ ■

مسی تأثیر گذار تر از رونالدو

گل‌های مهاجم بارسلونا تعیین کننده‌تر از گل‌های مهاجم رئال مادرید است. به گزارش ایسنا، لیونل مسی در ۲۳ بازی که در این فصل برای بارسلونا به میدان رفته، ۳۰ گل به ثمر رسانده است. ۱۸ گل او تأثیرگذار بودند و هنگامی توپ را وارد دروازه حریفان کرده است که بارسلونا عقب بوده یا بازی مساوی بوده است. این بدان معنی است که ۶۰ درصد گل‌های او برای باشگاه امتیاز به ارمغان آورده است. در مقابل، کریستیانو رونالدو ۲۴ گل به ثمر رسانده است که ۲۴ گل آن زمانی زده شد که مادرید از حریف پیش بوده است. تنها ۱۹ درصد گل‌های رونالدو زمانی بوده است که رئال به آنها نیاز نداشته است. هر ۳ مهاجم بارسلونا از رونالدو تأثیرگذارتر بودند. ۳۹ درصد گل‌های لوئیس سوارس و ۳۴ درصد گل‌های نیمار نیز مانع از شکست یا تساوی بارسلونا شده‌اند. بازیکنی که به رکورد مسی نزدیک‌تر است، پیر امریک اوبامیانگ مهاجم بوسنیا دورتموند است. ۴۳ درصد از ۳۲ گل او در نتیجه بازی تأثیرگذار بود. روبرت لواندو یکی، بازیکن بایرن مونیخ با رکورد لوئیس سوارس برابر است. ۳۹ درصد از ۳۳ گل او تیم آلمانی را از شکست و تساوی نجات داده است.

تمدید قرارداد رحمتی اولین پازل از یک طرح بزرگ

مهره چینی برای بازگشت مجیدی



که برای گذراندن فلان دوره باید به بارسلون برود و صحبت‌هایی از این دست که این کد خاص را به مخاطب القا می‌کند مجیدی در حال پیمودن کلاس‌های مربیگری است. البته اگر یک بازیکن به صورت مادرزاد جنم مربیگری داشته باشد بدون هیچ مدرک خاصی قادر است سال‌ها مربیگری کند و حتی قهرمان هم شود. درست مثل علی پروین و دیگر های دیگر در فوتبال خودمان.

اما مجیدی همه تلاشش را می‌کند دست‌کم یک مدرک برای خالی نبودن عریضه و ندانن بهانه به دست منتقدانش بگیرد و احتمالا تا تابستان ۹۵ این اتفاق به هر ترتیبی رخ می‌دهد. مدیران بالادستی و پشت پرده استقلال از نمایش این فصل مطلوبی راضی نیستند و احساس می‌کنند در انتهای فصل با این مربی قادر به قهرمانی نیستند اما این احتمال هم وجود دارد مطلوبی هر دو جام پیش‌رو را بگیرد یا دست‌کم یکی از آنها را (مخصوصا حذفی) را از آن خود کند. اگر این

وجود دارد. از این رو این مربی، بیش از آنکه فکر فوتبال جذاب و این دست از مسائل کیفی باشد تنها و تنها به فکر کسب امتیاز است. او چند فصل قبل تا استانه قهرمانی در لیگ برتر پیش رفت اما دست آخر تنها موفق به صید یک جام حذفی شد و بعد از آن بدترین تجارب ممکن در مس کرمان و الوهمینوم هرمزگان را پشت سر گذاشت. آن انتخاب‌های اشتباه کار را تا جایی پیش برد که اگر امسال افشارزاده از بین او و استیماج کروات، سراغش نمی‌آمد چه بسا همانند حمید درخشان خانه‌نشین بود و منتظر یک پیشنهاد ولو از لیگ یک می‌نست. اما اگر او استقلال را دست‌کم فاتح یک جام کند آن وقت هم بیرون کردش نیست در این مقطع حساس. پشتن مطلوبی خالی شود همه کارها به صورت مخفیانه در حال انجام است. مجیدی هم متوجه شده که خواهانخواه فصل بعد هم مجیدی را به عنوان رقیب جدی پیش‌رو دارد و هم احتمال آمدن علیرضا منصوریان به صورت داغ مجیدی و اتفاقات پشت پرده اشاره کردیم.

■ ■ ■

استقلال با یک لشکر غایب رودرروی راه‌آهن

پزشکان او به بازی با راه‌آهن

برسد. هرچند اگر این اتفاق هم بیفتد، او شاید از شرایط مسابقه کمی دور باشد. این مساله شامل وضعیت روزه چشمی هم می‌شود. چشمی هم در تمرین‌های اخیر استقلال به دلیل مصدومیت حاضر نبوده ولی استقلالی‌ها امیدوارند به بازی با راه‌آهن برسند.



تمرین گروهی کرده و یکی دیگر از این بازیکنان جابر انصاری است که در تمرین‌های اخیر استقلال حضور نداشته ولی مطلوبی امیدوار است با تلاش

استقلال در حالی باید به مصاف راه‌آهن برود که به دلیل تعداد قابل توجه غایبان، احتمالا با چهره‌ای متفاوت به میدان می‌رود. استقلال روز جمعه به مصاف راه‌آهن می‌رود. این دیدار برای آبی‌های پایتخت از حساسیت بالایی برخوردار است. با این حال دست پرویز مطلوبی در این دیدار تا حد زیادی بسته است. استقلال در مصاف با راه‌آهن امید ابراهیمی، مهم‌ترین بازیکن میانه زمینش و حنیف عمران‌زاده مدافع اصلی‌اش را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. آبی‌ها همچنین به طور قطع نمی‌توانند از یعقوب کریمی در این دیدار در سمت چپ تیم‌شان استفاده کنند، چرا که او مصدوم

کیوسک

اسپورت راکتیج در آسایش	موندوپورتیوو توران: یار سا مدرسه است	مارکا اهمیت دیدار با لوانته
آ.اس مایورال در ترکیب اصلی		

دلیل قهر و ناراحتی فرزند مجیدی چه بود؟

برادر فرهاد نمی‌خواهد سرپرستی را از دست دهد

تا از این به بعد این پیشکسوت خوشنام و قدیمی استقلال نقش سرپرست را داشته باشد اما فرزند مجیدی که انتظار این جا به جایی را نداشت بدون آنکه از باشگاه مرخصی بگیرد یا به کسی چیزی بگوید چند روز به دویی رفت و دقیقا در روزهایی که اعضای کادر فنی استقلال عنوان می‌کردند او بیمار است برادرش فرهاد عکس‌های دو نفری‌شان را از دویی در اینستاگرامش قرار داد. این حرکت یک معنا بیشتر نداشت و آن اینکه فرزند مجیدی نمی‌خواهد پست سرپرستی را از دست بدهد. در حاشیه دیدار دوستانه تیم رسانه و پیشکسوتان سرخایی خیرنگران در این مورد با بهتاش فریبا صحبت کردند که این پیشکوست



در جلسه فوتبالی‌ها با سازمان بازرسی چه گذشت؟

۸ سال فعالیت غیر قانونی فدراسیون فوتبال

علیرضا اشرف: سازمان بازرسی کل کشور در جلسه‌ای با مسوولان فدراسیون فوتبال ایراداتی را به اسانسانمه این فدراسیون وارد کرده که می‌تواند ماهیت فعالیت ۸ ساله فدراسیون را زیر سوال ببرد و چالش‌های جدیدی را برای کفاشیان ایجاد کند.

ساعت ۱۴ روز یکشنبه ۹ اسفند، جلسه‌ای با حضور علیرضا اسدی دبیرکل فدراسیون، مهدی تاج رئیس سازمان لیگ، قنبرزاده و بهرون اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به همراه کارشناسان و مدیران سازمان بازرسی در محل این سازمان تشکیل شد که طی این جلسه سازمان بازرسی ایرادات حقوقی وارده به اسانسانمه فدراسیون را با مسوولان فدراسیون مطرح کرد. براساس پیگیری‌ها و یافته‌ها، کارشناسان سازمان بازرسی در این جلسه به دو موضوع مشخص در مورد اسانسانمه فدراسیون ایراد وارد کرده‌اند و پاسخگویی مسوولان فوتبال را خواستار شده‌اند که پس از بحث و بررسی فراوان هیچ پاسخ قانع‌کننده‌ای از سوی مسوولان فدراسیون ارائه نشده و در نهایت جلسه بدون هیچ نتیجه‌ای به پایان رسیده است. ایراد اول وارده به اسانسانمه فدراسیون فوتبال این بوده است که اساسا هر موسسه‌ای که می‌خواهد فعالیت قانونی در یک کشور داشته باشد باید هویت حقوقی و قانونی خود را برگرفته از قوانین داخلی کسب کند آنگاه متناسب با این‌نامه‌ها و اسانسانمه‌های خودش در کشور فعالیت کند.

پرسش مطرح شده این بوده که فدراسیون فوتبال این شخصیت حقوقی خود را از کدام قانون و مصوبه گرفته است.طبق قوانین جمهوری اسلامی ایران، شخصیت حقوقی نهادها و سازمان‌ها از دراه قوانین مصوب مجلس شورای اسلامی یا این‌نامه‌های مصوب هیات دولت اخذ می‌شود که به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال از هیچ کدام از این مجاری اخذ صلاحیت نکرده و تنها به‌عنوان یک نهاد وابسته به فیفا در ایران فعالیت خلاف قوانین داخلی داشته است.

دومین ایراد وارده به اسانسانمه فدراسیون فوتبال این بوده که مطابق ماده ۸۲ اسانسانمه مصوب سال ۸۶ مقرر بوده که این اسانسانمه به تصویب هیات دولت برسد اما این اتفاق رخ نداده است.ظاهرا با پیگیری‌هایی که انجام شده هیچ تاییدیه‌ای در هیات دولت برای تصویب اسانسانمه فدراسیون فوتبال موجود نیست. این ایراد اساسی‌ترین ایرادی است که به فعالیت‌های فدراسیون فوتبال در ۸ سال گذشته مطابق با اسانسانمه مصوب وارد است، چون خلاف اسانسانمه عمل شده و اسانسانمه به تایید هیات دولت نرسیده است.تلاش‌های خبرنگاران برای ارتباط با اعضای کمیته انتقالی و تایید این موضوع نیز بی‌نتیجه ماند چرا که هیچ کدام از اعضای کمیته انتقالی فوتبال در سال ۸۶ مصوبه مکتوب یا تاییدیه تصویب اسانسانمه فدراسیون فوتبال در هیات دولت را ندارند.دکتر محمد خبیری در این باره گفت که «حتما مصوبه دولت وجود داشته است» اما او در پاسخ به اینکه آیا تاییدیه این مصوبه را دارید، به این پاسخ اکتفا کرد که چیزی در مدارکم یافت نکردم. فدراسیون فوتبال در سال ۹۰ نیز اسانسانمه فدراسیون را اصلاح کرد که با تغییر سواد ۸۲ و حذف موضوع تصویب در دولت، خواسته به گونه سنگینی تایید اسانسانمه‌های فدراسیون فوتبال در دولت را کاهش دهد که این نیز خلاف مقررات بوده است.

به نظر می‌رسد با توجه به ایرادات مطرح شده، اساسا فعالیت‌های مالی و حقوقی فدراسیون فوتبال از سال ۸۶ تاکنون خلاف آشکار بوده و چنانچه در نهایت این ایرادات وارده تایید شود، ماهیت فعالیت‌های این فدراسیون زیر سوال خواهد بود.حال باید دید واکنش فدراسیون فوتبال به ایرادات مطروحه چیست و آیا انتخابات ۱۱ اردیبهشت ۹۵ فدراسیون بدون مشکل برگزار خواهد شد یا برگزاری این انتخابات براساس کدام یک از اسانسانمه‌های این فدراسیون انجام خواهد شد.

هرچند به نظر می‌رسد اکنون تنها اسانسانمه قانونی فدراسیون فوتبال، اسانسانمه سال ۸۱ است و اگر فدراسیون بخواهد انتخابات آینده قانونی برگزار شود باید مطلق این اسانسانمه رفتار شود.اصل ماجرا اینجاست که فیفا نیز پذیرفته است که فدراسیون‌های عضو باید در چارچوب مقررات داخلی خود و طبق اسانسانمه‌های قانونی مصوب مورد تایید فیفا فعالیت کنند و این مخالف با رویه‌های معمول فیفا نیست. ایرادات حقوقی وارده کنونی به اسانسانمه فدراسیون فوتبال نیز هیچ کدام نمی‌تواند محملی برای القای دخالت دولت در فوتبال باشد و بر این اساس به نظر می‌رسد اکنون فدراسیون فوتبال ایران با چالش‌ی بزرگ مواجه شده که باید برای حل آن چاره‌ای قانونی بیابد.